reêfi ponder'n tredecim milìa centum triginta qua

tuor , qua nobis amkabiliter if bénigne mutua-

fti . Qua tredecim milìa centum triginta quatuor

Tperpera tcnemus pir nos , vel per Muntium no

strum reddere if persoluere bic in Constantino-

poli tibi vel tuo Nuntio , fi nobis succursus adue

nerit citra viginti die s menfis OBobris , qui pri-

mus occurrerit , infra viginti dìes , poflquam suc

cursus ille Gonrïantinopofim applicuerit . Et st

tranfaBis eifdem viginti diebut vfque per totum

diBum mensem Oflob- idem succursus aduenerit ,

infra decom. dies fequtntìs menfis Noutmbris pri

mo occurrentis . Si vero per totum eundem men-

fem OBobrem succursus non aduenerit , eamdem

solutionem tibi facere tenemur per totum eumdem

tnensem OSobrem cum ìntegrìtate , vnde ad ma-

iorem tuì securìtatem pro bac tua solutione per-

cipìenda if b.tbenda per te , if ad tuum nomen ,

Íiir nobilis dìkêlus noster Panchracius Gauer-

ònus Camerarlus eommunis Venetia in Conflan-

tinopoli eamdem sacro-fanBam Coronam babere

débet in depofito bic in Pantocratora , bac con-

Edit. Paris. dUìone , quod faBa tibi bac solutione , vt ftatu-

Pag' }• tum efl % ipsa sacro-sanBa Corona in nos vel no

strum mandatum deueniat . Si vero , vt d.Bum

tst , solutus non fueris , tune ipsa sacro-sanBa Co

rona in te y vel ad tuum mandatum deueniat Ve-

netiam deserenda Nuntio noftro tecum venìendoy

vbi , feilicet in Venetia , babebis poteflatem ipso

Nuntio nostro prasente , if prœsentibus Venera-

bilìbus Fratrìbus Minoribus & Pradìcatoribus Ve-

neti<e commorantibus eamdem sacro-saníìam Coro

nam disbullandì , if ostendendì domino Duci , &

aliis bonis bominibus Venetia, & iterum ipfam

bullandi pr<esentìbus eodem nostro Nuntio , if di-

clis Frattibus , figillìs eiusdem noftrì Nuntìj , if

eorundem Fratrum , ac aliorum , fiue alìui in ado-

ptione ipfius nostri Nuntìj • Hoc paUo quod infra

quatuor menfes ex quo tu post ostenfionem eiusdem

Corona diflum nost um Nuntium de Venetia exi-

re permilerìr, ibidem in Venetia , vel Nuntius

tuus folui debeas de tua statuta ptcunìa per do-

mìnum Balduinum , aut per alium dominum bu-

ìus Imocrij , feu bniulum , vel fuum Nuntium de

tot librìi denariorum Venetlalium , quot in fum

ma aduenerit tantum plumbum qua valent tua

diéla Tperpera bic in Constantinopolt ad ratio-

nem de Tpe -péris 0R0 if quarta de Tperper» ,

vnum quoque Wlìarium adpondus Constant, pon-

deratum , quod plumbum capit in fumma Milia-

ria mille quingenta if nonaginta duo , fecundum